ПРОЕКТ
[image: cid:image002.jpg@01CDDA22.AC0B0900]
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
     ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 												№

О внесении изменений
в порядок распоряжения жилыми помещениями,  находящимися в собственности муниципального образования город Урай, предназначенными для предоставления по договору мены гражданам – собственникам жилых помещений, признанных непригодными для проживания, в расселяемых жилых домах

Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в порядок распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности муниципального образования город Урай, предназначенными для предоставления по договору мены гражданам – собственникам жилых помещений, признанных непригодными для проживания, в расселяемых жилых домах», Дума города Урай решила:

1. В пункте 1 порядка распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности муниципального образования город Урай, предназначенными для предоставления по договору мены гражданам – собственникам жилых помещений, признанных непригодными для проживания, в расселяемых жилых домах, определенного решением Думы города Урай от 22.09.2011 №70 (в редакции решений Думы города Урай от 28.12.2011 №110, от 26.06.2014 №34, от 26.03.2015 №33) цифры «1,5» заменить цифрой «2».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

Председатель Думы города Урай               Глава города Урай

_____________  Г.П. Александрова              ______________ А.В. Иванов
                                                                            «____» _____________2016
image1.jpeg